FW: Aprobacion del Manual de Organizacion y Funciones de la UTECT

Juana Herrera <juanaherrera@titulacion.gob.do>
Jue 4/21/2022 11:15 AM

Para: Emilia Reyes <emiliareyes@titulacion.gob.do>;Aileen Nicole Decamps Perallon <aileendecamps@titulacion.gob.do>

[I]J 2 archivos adjuntos (3 MB)
Resolucion Num. UTECT-2022-01 del Manual de Organizacién y Funciones de la UTECT.pdf; Manual de Organizacion y Funciones de la UTECT - Marzo 2022.pdf;

FYI

From: Juana Herrera

Sent: jueves, 21 de abril de 2022 9:44 a. m.

To: Rubén Céspedes <rubencespedes@titulacion.gob.do>; Duarte Méndez Pefia <duartemendez@titulacion.gob.do>; Santiago Rafael Caba Abréu
<santiagocaba@titulacion.gob.do>; Luis Beltre <luisbeltre @titulacion.gob.do>; Jezabel Peralta <jezabelperalta@titulacion.gob.do>; Suleyka Frias
<suleykafrias@titulacion.gob.do>; Mary Dely Bonilla Henriquez <marybonilla@titulacion.gob.do>; José Mafion <josemanon@titulacion.gob.do>; Wagner
Benitez <wagnerbenitez@titulacion.gob.do>; Barga Riveron <bargariveron@titulacion.gob.do>; wilsonsosaO0@hotmail.com

Cc: Merido Torres <meridotorres@titulacion.gob.do>; Tedfilo Risk <teofilorisk@titulacion.gob.do>; Francia Montero <franciamontero@titulacion.gob.do>;
Geovanni Castro <geovannicastro@titulacion.gob.do>; Altagracia Calderon <altagraciacalderon@titulacion.gob.do>; Kirsys Tiburcio
<kirsystiburcio@titulacion.gob.do>; Mildred Geanny Rodriguez Méndez <mildredrodriguez@titulacion.gob.do>; Sorangel Castillo Ogando
<sorangelcastillo@titulacion.gob.do>; Claudio Toribio Bello Nova <claudiobello@titulacion.gob.do>; Josue Pefa <josuepena@titulacion.gob.do>

Subject: Aprobacién del Manual de Organizacién y Funciones de la UTECT

Importance: High

Buenos dias estimados Sefores,

Reciban un cordial saludo, me complace informarles que hemos recibido de parte del Ministerio de Administracion Publica (MAP) la aprobacion de la
Resolucion nim. UTECT-2022-01, que prueba el Manual de Organizacién y Funciones (MOF) de la Unidad Técnica Ejecutora de Titulacion de Terrenos del
Estado (UTECT). Este proceso es de gran avance para nuestra Institucion y lo hemos logrado en un tiempo record. Anexados podran encontrar la
Resolucidn aprobada y el Manual de Organizacién y Funciones de la UTECT. Les exhorto, a todos, a leer detenidamente el Manual para que conozca las
funciones de la institucion y de todas las areas, en especial las funciones de sus areas.

Atentamente,
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